ตามที่ ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุฝึกอบรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุฝึกอบรม จ านวน 3 รายการ ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ปรินทรการค้า 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 6,150 บาท (หกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒9 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายพินิจ สวัสดิรักษา) 
ปศุสัตว์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 

ผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา